
2024年4月吉日

各位

業務ペーパー

ゴールデンウィークの営業及び配送のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

休業日：2024年5月3(金)～2024年5月6日(月)

配送休止日：2024年4月27(土)～2024年5月6日(月)

※なお、ゴールデンウィークの配送は大変混雑が予想されます。

受注日、数量や地域によりご希望に添えない場合もございますので、ご注文はお早めにお願い致

します。

また、ご不明な点などございましたらお問合せ下さい。


